
UCHWAŁA NR LII/666/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie gromadzenia na rachunku dochodów własnych dochodów jednostek 

budżetowych pomocy społecznej utworzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn.zm./ i art. 12 

pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm./, art. 22 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z późn. 

zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Jednostki budżetowe wchodzące w skład systemu pomocy społecznej Gminy 

Miejskiej Kraków wymienione w załączniku do niniejszej uchwały mogą gromadzić na 

rachunku dochodów własnych dochody uzyskane:  

1/ z udostępniania: 

a/  pomieszczeń i sprzętu, 

b/ ścian budynku i ogrodzeń na reklamy, 

c/ terenu i zabudowań wokół jednostki,  

2/ z wpłat wynikających z orzeczeń sądu (np. nawiązki), 

3/ ze sprzedaży wyrobów wykonanych przez mieszkańców w ramach terapii 

zajęciowej, 

4/ z usług wykonywanych przez mieszkańców w ramach pracy terapeutycznej,  

5/ z odsetek od środków gromadzonych na rachunku dochodów własnych. 

§ 2. 

Dochody własne jednostek budżetowych, o których mowa w § 1, mogą być 

przeznaczone na finansowanie:  

1/ wydatków związanych z uzyskaniem dochodów,  

2/ podstawowej bieżącej działalności statutowej jednostki, 

3/ wydatków inwestycyjnych, 

4/ poprawy standardu świadczonych usług, 

5/ kosztów prowadzenia rachunku bankowego dochodów własnych tych jednostek. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 



-  2  - 

§ 4.  

Traci moc obowiązującą uchwała Nr CXV/1054/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 czerwca 2002 r. w sprawie środków specjalnych jednostek budżetowych pomocy 

społecznej. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 



Załącznik do uchwały Nr LII/666/08 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2008 r. 

Wykaz jednostek budżetowych wchodzących w skład systemu pomocy społecznej 

Gminy Miejskiej Kraków, które mogą gromadzić środki finansowe na rachunku 

dochodów własnych. 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

30-529 Kraków 

ul. Józefińska 14. 

 

2. Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” 

31-22 Kraków    

 ul. Kluzeka 6. 

 

3. Dom Pomocy Społecznej    

31-965 Kraków                    

os. Sportowe 9. 

 

4. Dom Pomocy Społecznej      

30-329 Kraków 

ul. Praska 25 

 

5. Dom Pomocy Społecznej im. Adama i Ludwiki Helclów 

31-148 Kraków  

ul. Helclów 2. 

 

6. Dom Pomocy Społecznej    im. Św. Brata Alberta          

30-336 Kraków                    

ul. A. Nowaczyńskiego 1. 

 

7. Dom Pomocy Społecznej     

31-026 Kraków 

ul. Radziwiłłowska 8.  

 

 

8. Dom Pomocy Społecznej    

 30-725 Kraków                    

ul. Łanowa 39. 

 

 

9. Dom Pomocy Społecznej 

30-393 Kraków 

ul. Babińskiego 25. 

 

10. Dom Pomocy Społecznej 

31-917 Kraków 

os. Hutnicze 5. 



-  2  - 

11. Dom Pomocy Społecznej 

31-066 Kraków  

ul. Krakowska 55. 

 

12. Dom Pomocy Społecznej    

30-725 Kraków                    

ul. Łanowa 41. 

 

13. Dom Pomocy Społecznej    

 30-725 Kraków                    

ul. Łanowa  43b. 

 

14. Dom Pomocy Społecznej    

31-977 Kraków 

os. Szkolne 28. 

 

15. Miejski Dzienny Dom  Pomocy Społecznej             

31-611 Kraków 

ul. J. Sas-Zubrzyckiego 10. 

 

16. Dom Dziecka Nr 1               

31-123 Kraków                    

ul. Krupnicza 38. 

 

17. Dom Dziecka Nr 7  

30-421 Kraków                               

ul. Naczelna 12. 

 

18. Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza -Dom Dziecka  im. Jana 

Brzechwy              

30-544 Kraków                    

al. Pod Kopcem 10a. 

 

 

19. Zespół Placówek Opiekuńczo Wychowawczych Nr 1 

31-977 Kraków 

os. Szkolne 27. 

 

20. Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 2          

31-067 Kraków                    

ul. A. Chmielowskiego 6. 

 

21. Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Parkowa" w Krakowie 

30-538 Kraków  

ul. Parkowa 12. 



-  3  - 

22. Pogotowie Opiekuńcze         

31-231 Kraków                      

ul. Górka Narodowa 116. 

 
 

23. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Przyjazny Dom" 

30-837 Kraków 

ul. Aleksandry 19. 

 

24. Środowiskowy Dom Samopomocy „VITA”        

31-908 Kraków                      

os. Młodości 8. 

 

25. Publiczny Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy "Centrum Zastępczej Opieki Rodzinnej" 

31-111 Kraków                     

ul. J. Piłsudskiego 29. 

 
 


